

Consumabile motoferastrai Stihl

I.D.: 89175470

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	42675100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.340,34 RON - 1.340,34 RON

Descriere: ULEI AMESTEC STIHL 1L - 5 x 41,18 lei = 205,88 lei 07815166001 ULEI UNGERE LANT STIHL FOREST PLUS 1L - 3 x 18,49 lei = 55,46 lei 36360000055 LANT PM 3/8" 40 CM 27.5 DINTI 1.3MM - 2 x 62,18 lei = 124,37 lei 00009302289 FIR NYLON ROTUND 2,7MM X 347M - 1 x 201,68 lei = 201,68 lei 56057724006 PILA ROTUNDA 4,0X200 MM - 3 x 8,40 lei = 25,21 lei 40027102108 AUTOCUT STIHL 25-2 FS55,56,70,87,91,94... - 4 x 79,83 lei = 319,33 lei 36700000064 LANT STIHL 71 PM3 PAS 1/4" - 1 x 69,75 lei = 69,75 lei 30050083405 SINA DE GHIDAJ STIHL R 30CM 1.1MM 1/4"P - 1 x 131,09 lei = 131,09 lei 36100000055 LANT 61 PMM3 3/8 P 40CM 1.1MM 27.5 DINTI - 1 x 52,10 lei = 52,10 lei 30050083913 SINA DE GHIDAJ STIHL R 40CM 1.1MM 3/8" P - 1 x 155,46 lei = 155,46 lei TOTAL 1.340,34 lei
